2023年 3月 17日改定

2023年 5月 8日改定

2024年 7月 3日改定

懇親会・生協運営施設の利用受付規約について

名古屋工業大学生協フードサービス事業部

平素より、生協をご利用いただきありがとうございます。

名古屋工業大学生協では以下の通り、懇親会・生協運営施設の利用受付規約を定めており

ます。お問い合わせ・お申し込みの際は、必ずご確認ください。

■ 当生協で懇親会・ケータリングが可能な会場（この間、実績のある代表的な施設）

➢ 大学会館１階 大食堂ホール

➢ ４号館１階 ホワイエ、２号館 ラウンジ

➢ その他、学内施設へのケータリングについてはご希望・ご要望を承ります。

■ 懇親会のご利用について（食堂ホールでのご利用の場合）

 懇親会 セルフコンパ

大学および学内の教職員

主催・共催、

または外部団体

※大学に関連ある団体に限る

２週間前までに依頼

平日全体で５万円以上～

かつ、お一人様 2,500円以上

土日祝 10万円以上～

かつ、お一人様 3,000円以上

２週間前までに依頼

平日全体で５万円以上～

土日祝 10万円以上～

→お一人様あたりの金額は

要相談

利用可能時間 原則２時間

最長 20：30まで

片付け込みで３時間

最長 20：30まで

※準備は 14時半～使用可能

人数、ご予算の締め日 人数、開始時間、お一人当たりのご予算は 2週間前までにご

連絡お願い申し上げます。

※大規模な懇親会など、お打ち合わせが必要な場合は、1 か月前まで

に大まかな情報で構いませんので、ご連絡をお願いいたします。

利用料金 上記料金に含む

※場所のみの貸し出しの場合は要相談（生協・大学学生生活課）

➢ 承るにあたって最低金額を設けております。

平日：お一人様 2,500円以上かつ、全体で５万円以上

土日祝：お一人様 3,000円以上かつ、全体で 10万円以上

上記の金額からお受けいたします。

お一人様 2500円以下の金額でお受けする場合、セルフコンパまたはケータリング

としてご予約を承ります。

2023年 3月 17日改定

2023年 5月 8日改定

2024年 7月 3日改定

➢ 「セルフコンパ」とは、生協では料理を用意するだけとなります。

簡易な形での提供＋会場のセット及び片付けはお客様ご自身で行っていただくこ

とにより、おひとり様一人当たりの金額を通常の懇親会よりも低価格で承ること

が可能です。

→テーブルクロス等は敷きません。

→食器は紙コップ及び使い捨て容器での対応を致します。

→ドリンク及びお料理などのメニューのお持ち込みはできません。

➢ 税率については、以下の通りとなります。

・ 食堂ホールを使った懇親会 10％

・ 学内施設へのケータリングかつ役務が発生する場合 10％

     ※役務…机の移動やテーブルクロス敷きを含めたレイアウトづくりや料理

         のセッティングなどのことを指します。

・ 学内施設へのケータリングのみ（料理のお届けのみ） 8％

■ 懇親会中でのお願い

➢ ご体調がすぐれない場合はご参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

➢ 余った料理のお持ち帰りは衛生上の観点からご遠慮ください。

■ お弁当配受注について（八百彦本店、松浦商店）

➢ お弁当についてのご注文の場合は生協までお問い合わせください。

八百彦本店または松浦商店からご希望のお弁当注文を承ります。

➢ １週間前までに数、種類、配達時間をご連絡ください。

※ 八百彦及び、松浦商店公式 HP上のメニューは生協から注文ができないものが

ございます。メニュー一覧につきましてはメールあるいは電話にてお問い合わせ

ください。

※ 松浦商店のお弁当は 20,000円以上から配送料が無料となります。

■ キャンセル料

 キャンセルの場合 料理の注文人数減少の場合

当日 総額の 50％ 一人分料理代金×減数人数×100％

前日
総額の 40％ 前日 13時以降

一人分料理代金×減数人数×50％

2～3日前 総額の 20％

4～6日前 総額の 10％

2023年 3月 17日改定

2023年 5月 8日改定

2024年 7月 3日改定

■ 食堂ホール・NITechマート２階スペースの場所のみ貸し出しについて

食堂ホール・NITech マート２階スペースの場所のみ貸し出しにあたっては、施設企画

課・学生生活課・安全管理室と協議し、以下のようなルールを定めております。

１．火器厳禁、調理厳禁といたします。（カセットコンロ、ホットプレート、IHヒータ

ー等の使用は全て禁止）

２．学外者への貸し出し、学外者参加のイベントには貸出しをいたしません。（例：他

大学生を集めてのパーティー等）

３．使用目的、使用者については、利用申し込みの際に生協まで申告をお願いします。

４．生協職員がいる時間のみ貸出し可能とします。